
UCHWAŁA NR XXXV/233/2018
RADY GMINY BAKAŁARZEWO

z dnia 18 lipca 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wzniesienie obelisku ku pamięci księdza Romualda Jałbrzykowskiego oraz 
w związku ze 100 - leciem odzyskania przez Polskę niepodległości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na wzniesienie obelisku - z krzyżem, głazem, tablicą i ogrodzeniem:

- ku pamięci księdza Romualda Jałbrzykowskiego, upamietniającego jego patriotyzm w latach 1935 - 1939 kiedy 
był proboszczem parafii Bakałarzewo, zamordowanego przez Niemców w 1940 r. w lesie we wsi Krzywe oraz  
innych ofiar systemów: nazistowskiego i komunistycznego,

- w związku ze 100 -leciem odzyskania przez Polskę niepodległości.

2. Obelisk, o którym mowa w ust. 1 zostanie wzniesiony na nieruchomości oznaczonej numerem geodezyjnym 
288/2 w miejscowości Bakałarzewo, która stanowi własność gminy Bakałarzewo.

§ 2. Środki na wzniesienie obelisku będą pochodzić od darczyńców.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXVI/163/2017 Rady Gminy Bakałarzewo z dnia 30 maraca 2017 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na wzniesienie pomnika - ławeczki księdza Romualnda  Jałbrzykowskiego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.     

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr inż. Grzegorz Kozłowski

Id: FF34490A-30A0-4BFE-9934-DB60B3F8DAAC. Podpisany Strona 1




